/7
Ca DL

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA
ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 19-jun.-24

No.Proceso

0607
0087
0191
0279
0280
0075
0076
0077
0355
0022
0124
0015
0054
0349
0006
0140
0266
0385

10
11
11
11
11
12
12
12
12
13
13
14
14
15
16
16
16
16

Clase

MIXTO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

FINANZAUTO FACTORING S.A.

ALBERTO CARDENAS

MONICA ALEXANDRA PRADA VARGAS

ANA MARIA VARGAS DE ORTEGA

ANA MARIA VARGAS DE ORTEGA

SANDRA MILENA LANDINEZ CARDENAS
MARIA PAULINA ALVAREZ DE RINCON
MARIA ALCIRA CASTILLO LOPEZ

LUIS EDUARDO GOMEZ PENA

ELVIRA VARGAS DE ROJAS

COOPERATIVA DE APORTES Y CREDITO DE TRABAJADORES
LEANDRO YEAN ROJAS CUBILOS

OMAR ALFREDO GONZALEZ ZAMBRANO
LUIS FERNANDO PRIETO ACOSTA

PEDRO MARIA CORTES RINCON
TRANSPORTES TERRESTRES GUASA S.A
CLAUDIA FIDELA CARDENAS PALACIOS
COMPANIAS ASOCIADAS DE GAS S.A E.S.P

Demandado

MARIA DE JESUS BUSTOS CHISNES, GLADYS
JOHN GONZALO SANTANA GONZALEZ,ABELA
FABIO ANDRES LOZANO

ALEXANDER SALGADO,OLGA LUCIA CANAVER
ALEXANDER SALGADO Y ROSALBA RODRIGU
MARIA DEL PILAR MARTINEZ JIMENEZ,YURY A
FABIO HERNANDO GARCIA BAQUERO, LEIDY
DANIEL ALEJANDRO VILLAMARIN NAVA,PRISC
MARIA CUSTODIA VALBUENA RODRIGUEZ,JAI
LUIS ADOLFO CARDENAS GARCIA,LILIA SAMU
GABRIEL JOAQUIN RODRIGUEZ DAZA, MARIA
JOSE TELEMACO SANABRIA SAMCHEZ-DORIS
EDWIN GUSTAVO PENAGOS

FRANKYN LEONARDO MATEUS GOMEZ
PRUDENCIO JIMENEZ GARCIA

MARTHA LUCIA CENDALES AREVALO

DORIS RIVERA ALVAREZ, ISMAEL RIVERA GO
PROCESOS INDUSTRIALES LMF S.A.S. LEON



No.Proceso

0455
0351
0281
0480
0501
0328
0358
0084
0011
0033
0171
0457
0490
0570
0071
0331
0352
0418
0420
0431
0434
0458
0500
0543
0011
0020
0050

16
17
18
18
18
19
19
20
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION
EJECUTIVO SINGULAR
DESPACHOS COMISO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

COOPERATIVA COOPEDEREZ

MIGUEL OSTOS CIFUENTES

BANCO PICHINCHA S.A

CARMEN CECILIA CORTES CALIXTO
FERNANDO CONTRERAS ROMERO

JORGE LEONARDO TAFUR

ACERCASA S.AS

IMPLANTES Y OSTEOSINTESIS DE COLOMBIA SAS
LUIS ALVARO TORRES LOPEZ

SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A
COOPERATIVA COOTRAPELDAR

BANCO CAJA SOCIAL S. A,

BANCO AV VILLAS S.A

BANCO POPULAR S.A.

CREDIFAMILIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A
MARTHA LUCIA BRAVO GUERRERO Y OTRO
ARMANDO GIL VANEGAS.

FRANCISCO LOPEZ MALAGON

ESAU TUNJANO GONZALEZ.

MARIA MERCY VANEGAS

TEOFILO GOMEZ RICO

DORA MARIA PINZON

CLEOTILDE AREVALO VDA DE CENDALES
CARLOS EDUARDO MARTINEZ ALBARRACIN

SANDRA LILIANA FORERO CHOLO, LUIS ALEJANDRO FORERO

BANCO DE BOGOTA S.A.
COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFUR LTDA

Demandado

EDGAR EMILIO ARIAS ALONSO, SANDRA MILE

LUIS ALFONSO POVEDA GORDILLO
NELCY TRIVINO BERNAL

JOSE ANGEL VILLALBA

AUGUSTO VARGAS ACOSTA

LUIS ANTONIO MORA ARCIA
ADRIANA MORENO ZABALA

IPS ARCASALUD

JOSE DAVID RODRIGUEZ GUERRERO
JAIRO ALBERTO RAMIREZ MUNOZ
NANCY DIAZ PENA, TOMAS DIAZ VALERO, GE
JOSE HENRY ALARCON ACOSTA
GUILLERMO ARTURO DIAZ BETANCOURT
SALVADOR MALAVER ROCHA

JUAN GUILLERMO HERRERA DELGADO Y FLO

SILVESTRE MUNOZ Y OTROS

DAVID FERNANDO GOMEZ RINCON
DIEGO FERNANDO RIANO VALENTIN
VICTOR QUEVEDO GONZALEZ y CARLOS
LUIS HERNAN LEON CRUZ

FLOR YOLIMA OCAMPO SCARPETTA
OSWALDO ANDRES PARRA

ANA YAQUELINE GUAYAZAN RESTREPO
ADRIANA PATRICIA GUTIERREZ BEJARANO
JUAN CARLOS GARCIA

JOSE GABRIEL GARCIA DE BEDOUT



No.Proceso Clase Demandante Demandado

0110 23 EJECUTIVO HIPOTECA MANUEL FRANCISCO PENA CARDENAS JAIRO ENRIQUE MACHUCA PINZON, MARIA AL
0135 23 EJECUTIVO SINGULAR DANILO ZAMBRANO RUGE LUIS EDUARDO CASTILLO FRANCO

0232 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. GIOVANNY PADILLA MENDEZ

0236 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. SANDRA MILENA BUSTOS SANCHEZ

0382 23 INTERROGATORIO EX CARLOS HERNANDO CAICEDO RODRIGUEZ SANDRA MILENA LANDINEZ CARDENAS

0427 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CLAUDIO ALEXANDER FIERRO CORTES

0445 23 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALCALICOOP LUZ MARCELA CANON GOMEZ

0509 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DAVIVIENDA S.A. ST. MARY’S COLLEGE COLOMBIA SAS.

0641 23 EJECUTIVO SINGULAR MIBANCO S.A ANTES BANCO COMPARTIR S.A

0655 23 EJECUTIVO SINGULAR ELSA MARIA ALARCON DE RODRIGUEZ PAOLA ORTEGA BONILLA

0656 23 INTERROGATORIO EX ANA AIDEE PINEDA SANDRA MILENA MENJURA MENJURA

0657 23 EJECUTIVO SINGULAR SCOTIABANK COLPATRIA S.A. SANDRA MAYURY MONTEJO CANON

0003 24 EJECUTIVO SINGULAR MI BANCO S.A ANTES BANCO COMPARTIR S.A CARLOS ALBERTO FORIQUA AGUDELO, ROSA
0004 24 DESPACHOS COMISO ALFONSO ACOSTA GONZALEZ FUNDACION INSTITUTO TOMAS MORO

0008 24 DESPACHOS COMISO CARLOS ARMANDO GARZON PENA Y OTROS LUIS ALEXANDER GARZON AGUILERA Y OTRO
0090 24 RESTITUCION ANA BETULIA PENA DE HUERTAS MIGUEL ANDRES CASALLAS RODRIGUEZ

0094 24 RESTITUCION MISAEL LADINO OJEDA ALEXANDRA LANDINEZ URIBE

0215 24 SUCESION ISMAEL GUZMAN GARCIA, ADELA VEGA DE GUZMAN

0273 24 EJECUTIVO HIPOTECA LA HIPOTECARIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A. HENRY ALEJANDRO ROZO TORRES

0276 24 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL OIKOS VERSALLES ETAPAS | Y Il PH MARTA CECILIA TRIVINO DELGADILLO
0278 24 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CAFETERA- FINANCIE JHAN CARLOS QUINTERO NINO

0279 24 EJECUTIVO SINGULAR DELTA CREDIT S.A.S. LUIS FELIPE GOMEZ RINCON

0280 24 EJECUTIVO SINGULAR GLADIS YANETH BELLO SANCHEZ CLAUDIA MARIA MUNOZ GONZALES

0282 24 VERBAL FINESA S.A. BIC JOSE ALFREDO ZAMORA DIAZ, JUAN GABRIEL
0289 24 EJECUTIVO SINGULAR DELOITTE ASESORES Y CONSULTORES SAS CANNACORP SAS

0291 24 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO PH. JULIETH JOHANNA CONTRERAS FRESNEDA

0293 24 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DAVIVIENDA S.A JUAN CAMILO VILLAZON SEQUEA



No.Proceso

0296
0299
0366
0367
0368
0369
0370
0371
0373
0374
0375
0377
0378
0379
0381
0382
0383
0385
0386
0387
0388
0389
0390
0391
0392
0394
0395

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
RESTITUCION
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO HIPOTECA
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
VARIOS

EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
VARIOS

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
AMPARO POBREZA
EJECUTIVO SINGULAR
MONITORIO
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO FINANDINA S.A.BIC

BANCOLOMBIA S.A

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
JOSE IGNACIO GUTIERREZ CASAS

BANCO DE OCCIDENTE

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A.

ISAURA GARNICA SALAZAR

BANCO CAJA SOCIAL S. A

OSCAR VIVAS AGUDELO

3NET TELECOMUNICACIONES S.A.S

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE TRABAJADORES D
MARIA ESMERALDA VALENZUELA SOLANO

INVERSIONES Y ASESORIAS DE TRANSPORTES ANDINO S.A. |
RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

BANCO DE OCCIDENTE

BEATRIZ CECILIA CABRA SANTANA

BANCOLOMBIA S.A

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A

BANCO FINANDINA S.A. BIC

BANCO DE BOGOTA S.A

SCOTIABANK COLPATRIA SA

JOSE TOMAS LARA GUATAME

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

DIANA MARCELA HERNANDEZ PRADA

BANCO FINANDINA S.A BIC

YENI LUCERO MENESES MONTERO

GRUPO EMPRESARIAL OIKOS SAS, ALIANZA FIDUCIARIA S.A

Demandado

JUAN CARLOS NIETO MONTANO

ANDREA GISEL LANCHEROS GONZALEZ
EXMERY ROCIO LOPEZ SALINAS

TEODORO RAMOS Y DEMAS PERSONAS QUE
JAVIER ORLANDO BALLEN BUSTOS

NINI JOHANA MARIN ALFARO, FERNANDO LOP
SERVICIOS EMPRESARIALES LTDA SEL LTDA,
JANNETHE CONSUELO FORERO RUBIANO
GUSTAVO PACHON CASTANEDA

FREY DAVID VELASQUEZ BORRER

CLAUDIA MILENA MORENO JULA

LUZ HELENA TARAZONA MORA y JUAN CARLO
SOCIEDAD INTEGRADA DE TRANSPORTE Y T
SONIA TATIANA RIVERA RODRIGUEZ

LUIS ENRIQUE CASTIBLANCO CASTIBLANCO
LUZ MARCELA SALGADO RODRIGUEZ

DAVID ERNESTO RODRIGUEZ VEGA

JULIO ALEJANDRO CANON PAEZ

CAMILO ANDRES ESTUPINAN GONZALEZ
FERNANDO AREVALO GOMEZ

GERMAN ANDRES GUTIERREZ HERRERA, AN

JHON ALEXANDER LEON CASTANEDA

JUAN SEBASTIAN HERRERA BONILLA, CESAR
MARTHA ISABEL RODRIGUEZ AREVALO
DROGUERIA ECO AMERICA PROPIEDAD DE M
LUZ MARLEN VERA BARRERO



No.Proceso

0396
0397
0398
0399
0400
10794
11195
11308

24
24
24
24
24
96
96
97

Clase

EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR

Total Entradas: 107

Demandante

SCOTIABANK COLPATRIA S.A
BANCOLOMBIA S.A

AURA MARIA CIFUENTES MOYA
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
MISAEL TAPIERO

JUAN BAUTISTA PERAZA

JUAN BAUTISTA PERAZA

JUAN BAUTISTA PERAZA

Demandado

GUILLERMO ALFONSO GOMEZ MORA
CLAUDIA MARCELA RIANO MOSCOSO
GERMAN GONZALEZ GONZALEZ, BRIAN SEBA
ESTHER JASMID OSPINA COY

EDUARDO MENDEZ
RIGOBERTO GAONA TRIANA,MRIA CLAUDIA F
AUGUSTO FORERO SANCHEZ-CESAR EDUAR



